
UCHWAŁA NR LXIII/914/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie podpisania Programu współpracy między Rządem Moskwy (Federacja Rosyjska) 
i Gminą Miejską Kraków (Rzeczpospolita Polska) na lata 2013-2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa wyraża zgodę na kontynuację współpracy partnerskiej Gminy Miejskiej Kraków 
z Rządem Moskwy, poprzez podpisanie Programu współpracy między Rządem Moskwy (Federacja Rosyjska) 
i Gminą Miejską Kraków (Rzeczpospolita Polska) na lata 2013-2015, stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Id: YHLTY-PDMUJ-QGFXW-UNUIK-WRVTL. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




